

HEF Holding ApS

Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr. 39 13 88 40

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/04 2019

Hans Erik Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

HEF Holding ApS
Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 13 88 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 23. november 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Erik Frost, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 7.538.602, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 28.980.569.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab		(56.859)	(178)
Finansielle indtægter	1	8.504.726	1.482
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.171.222)</u>	<u>(3)</u>
Resultat før skat		7.276.645	1.301
Skat af årets resultat	3	<u>261.957</u>	<u>(286)</u>
Årets resultat		<u>7.538.602</u>	<u>1.015</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000
Overført resultat		<u>5.538.602</u>	<u>(985)</u>
		<u>7.538.602</u>	<u>1.015</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	20.677.885	12.202
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.677.885</u>	<u>12.202</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.677.885</u>	<u>12.202</u>
Andre tilgodehavender		0	212
Udskudt skatteaktiv		261.957	0
Selskabsskat		4.355	0
Tilgodehavender		<u>266.312</u>	<u>212</u>
Værdipapirer		8.426.629	11.175
Værdipapirer		<u>8.426.629</u>	<u>11.175</u>
Likvide beholdninger		<u>200.992</u>	<u>306</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.893.933</u>	<u>11.693</u>
Aktiver i alt		<u>29.571.818</u>	<u>23.895</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overkurs ved emission		0	22.377
Overført resultat		26.930.569	(985)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>
Egenkapital		<u>28.980.569</u>	<u>23.442</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15
Selskabsskat		0	269
Anden gæld		<u>576.249</u>	<u>169</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>591.249</u>	<u>453</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>591.249</u>	<u>453</u>
Passiver i alt		<u>29.571.818</u>	<u>23.895</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	22.376.780	(984.813)	2.000.000	23.441.967
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	0	5.538.602	2.000.000	7.538.602
Overført fra overkurs ved emission	0	(22.376.780)	22.376.780	0	0
Egenkapital 31. december 2018	50.000	0	26.930.569	2.000.000	28.980.569

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	8.475.702	0
Andre finansielle indtægter	29.024	1.482
	<u>8.504.726</u>	<u>1.482</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.162.879	3
Rentetillæg selskabsskat	8.343	0
	<u>1.171.222</u>	<u>3</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	286
Årets udskudte skat	(261.957)	0
	<u>(261.957)</u>	<u>286</u>
4 Finansielle anlægsaktiver		
		Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2018		<u>12.202.183</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>12.202.183</u>
Opskrivninger 1. januar 2018		0
Årets opskrivninger		<u>8.475.702</u>
Opskrivninger 31. december 2018		<u>8.475.702</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>20.677.885</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Andre eventualforpligtelser

I forbindelse med spaltningen af Frost Holding, Horsens ApS, har selskabet påtaget sig en spaltningshæftelse, som dog er maksimeret til nettoværdien af de i selskabet indskudte aktiver og passiver.